
AKTI KOJE SAMOSTALNO DONOSI GRADONAČELNIK  
GRADA PRELOGA  

(Od 1.rujna do 30. rujna 2013. godine)  
 
 
 
 
  

1. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Likovnoj udruzi donjeg Međimurja Prelog 
2. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Nogometnom klubu „Mladost“ Prelog 
3. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Rukometnom klubu „Prelog“ Prelog 
4. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Udruzi umirovljenika Prelog 
5. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Vatrogasnoj zajednici Međimurske županije   
6. Odluka o odobravanju novčanih sredstava 
7. Odluka o odobravanju novčanih sredstava KU „Seljačka sloga“ Prelog 
8. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Udruzi HVIDR-a,  Prelog 
9. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Udruzi slijepih Međimurske županije 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10. i 23/11., 5/13.) i točke III. Programa javnih potreba u kulturi Grada Preloga za 
2013. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 16/12.) Gradonačelnik Grada 
Preloga dana 11. rujna 2013. godine donosi 

 
 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Likovnoj udruzi donjeg Međimurja Prelog u 

iznosu od 2.000,00 kuna u svrhu tekuće djelatnosti. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2013. godinu koja su osigurana na programu 011A003  Likovna udruga donjeg 
Međimurja Prelog. 
 

III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/13-01/ 11                                                    GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-85                                                                      
Prelog, 11. rujna 2013. godine                                    Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2013. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 16/12.) Gradonačelnik Grada 
Preloga dana 17. rujna  2013. godine donosi 

 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Nogometnom klubu „Mladost“ Prelog u 

iznosu od 10.000,00 kuna u svrhu tekuće djelatnosti. 

 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2013. godinu koja su osigurana na programu 010A001 Tekući izdaci u sportu. 

 
 
III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/13-01/11                                                           GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-92                                                                
Prelog, 17. rujna  2013. godine                                       Ljubomir Kolarek, dr.vet.med 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) i točke I. i II. Programa javnih potreba u sportu Grada Preloga 
za 2013. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 16/12.) Gradonačelnik Grada 
Preloga dana 17. rujna  2013. godine donosi 

 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Rukometnom klubu „Prelog“ Prelog u iznosu 

od 10.000,00 kuna u svrhu tekuće djelatnosti. 

 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2013. godinu koja su osigurana na programu 010A001 Tekući izdaci u sportu. 

 
 
III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
KLASA: 022-05/13-01/11                                                           GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-93                                                               
Prelog, 17. rujna  2013. godine                                       Ljubomir Kolarek, dr.vet.med 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10. i 23/11., 5/13.) i točke III. Programa javnih potreba u kulturi Grada Preloga za 
2013. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 16/12.) Gradonačelnik Grada 
Preloga dana 17. rujna 2013. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Udruzi umirovljenika Prelog u iznosu od 

4.000,00 kuna u svrhu tekuće djelatnosti. 

 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2013. godinu koja su osigurana na programu 021A005  Likovna udruga donjeg 
Međimurja Prelog. 

 
 
III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 

 
 
KLASA: 022-05/13-01/ 11                                                    GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-86                                                                      
Prelog, 17. rujna 2013. godine                                    Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10. i 23/11., 5/13.) Gradonačelnik Grada Preloga dana 17. rujna 2013. godine 
donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Vatrogasnoj zajednici Međimurske županije  

u iznosu od 5.000,00 kuna u svrhu tekuće djelatnosti. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2013. godinu koja su osigurana na programu 004A001  Donacije vatrogasnoj 
zajednici. 

 
III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/13-01/ 11                                                    GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-87                                                                      
Prelog, 17. rujna 2013. godine                                    Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10. i 23/11., 5/13.) Gradonačelnik Grada Preloga dana 17. rujna 2013. godine 
donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava  

Dobrovoljnom vatrogasnom društvu Prelog u iznosu od 8.500,00 kuna  

Dobrovoljnom vatrogasnom društvu Draškovec u iznosu od 2.000,00 kuna  

Dobrovoljnom vatrogasnom društvu Oporovec u iznosu od 2.000,00 kuna  

Dobrovoljnom vatrogasnom društvu Čehovec u iznosu od 2.000,00 kuna  

Dobrovoljnom vatrogasnom društvu Cirkovljan u iznosu od 2.000,00 kuna  

u svrhu tekuće djelatnosti. 

 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2013. godinu koja su osigurana na programu 004A001  Donacije vatrogasnoj 
zajednici. 

 
 

III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
KLASA: 022-05/13-01/ 11                                                    GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-88                                                                     
Prelog, 17. rujna 2013. godine                                    Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10. i 23/11., 5/13.) i točke III. Programa javnih potreba u kulturi Grada Preloga za 
2013. godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 16/12.) Gradonačelnik Grada 
Preloga dana 17. rujna 2013. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava KU „Seljačka sloga“ Prelog u iznosu od 

4.000,00 kuna u svrhu organizacije manifestacije „Večer uz tamburicu“. 

 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2013. godinu koja su osigurana na programu 011A019  Večer uz tamburicu. 
 
 

III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
KLASA: 022-05/13-01/ 11                                                    GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-89                                                                      
Prelog, 17. rujna 2013. godine                                    Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10. i 23/11., 5/13.) Gradonačelnik Grada Preloga dana 23. rujna 2013. godine 
donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Udruzi HVIDR-a, Prelog  u iznosu od 5.000,00 

kuna u  svrhu tekuće donacije. 

 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2013. godinu koja su osigurana na programu 021A001  Udruge proizašle iz 
Domovinskog rata. 
 
 

III  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
KLASA: 022-05/13-01/ 11                                                    GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13-90                                                                      
Prelog, 23. rujna 2013. godine                                    Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) gradonačelnik Grada Preloga dana 30. rujna 2013. godine 
donosi 

 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Udruzi slijepih Međimurske županije u iznosu 

od 300,00 kuna u svrhu organizacije Ekipnog državnog prvenstva u pikadu. 

 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2013. godinu,  koja su osigurana na programu 013A016 Ostale udruge invalida i 
invalidnih. 

 
 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
KLASA: 053-01/13-01/101                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-13- 95                                                                      
Prelog, 30. rujna  2013. godine                                   Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 
 
 
 

 
 
 
 


